
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 1437/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.06.2019r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1  

im. Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, umów najmu i użyczenia części 

budynku oraz terenu szkolnego znajdującego się na nieruchomości położonej przy Al. 

Mickiewicza 5, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 112 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2018 poz. 2204 z 2019 r, poz. 270, 492, 801) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę na  zawarcie  umów najmu i użyczenia przez  Zespół Szkół 

Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, dotyczących części 

budynku oraz terenu szkolnego znajdującego się na nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 49/5  obręb 62 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą numer 

KR1P/00286974/1, stanowiącej współwłasność Miasta Kraków-miasta na prawach 

powiatu w udziale 778/1000 części, pozostającej w trwałym zarządzie w udziale 772/1000 

części wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, z niżej wymienionymi 

podmiotami:  

1) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie - umowa najmu powierzchni 500 

m² w budynku szkoły, przez okres miesiąca maja 2020 r., z przeznaczeniem na 

organizację Ośrodka Koordynacji Oceniania, w godzinach nie kolidujących z 

zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

2) Paweł Rączka prowadzący Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

„YORK” w Krakowie: 

a) umowa najmu powierzchni 16 m² z przeznaczeniem na dwa miejsca 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.09.2019 r. do 31.12.2020 

r.; 

b) umowa najmu 1,8 m² powierzchni elewacji budynku szkoły z 

przeznaczeniem na umieszczenie szyldu w okresie od 01.09.2019 r. do 

31.12.2020 r.; 

c) umowa najmu lokalu o powierzchni 34 m² w budynku szkoły w okresie  

01.09.2019 r. do 31.12.2020 r.;, z przeznaczeniem na sekretariat, w 

godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 

w Krakowie; 

d) umowa najmu 3 sal dydaktycznych w budynku szkoły o powierzchni 200 

m² z przeznaczeniem na działalność oświatową w okresie 01.09.2019 r. do 

31.12.2020 r., w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 1 w Krakowie, 

e) umowa najmu auli w budynku szkoły o powierzchni 205,37 m², z 

przeznaczeniem na egzamin maturalny, przez okres miesiąca maja 2010 r. 

w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 

1 w Krakowie, 



f) umowa najmu sali dydaktycznej w budynku szkoły o powierzchni 40 m² z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie egzaminu przez okres 2 miesięcy tj. 

grudnia 2019 r oraz stycznia 2020 r., w godzinach nie kolidujących z 

zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie;  

3) Robert Gaweł „ROBEX” Ośrodek Szkolenia Kierowców - umowa najmu 

powierzchni 16 m² z przeznaczeniem na miejsca parkingowe na terenie szkolnym 

w okresie  od  01.01.2020  r.  do  31.12.2020 r.; 

4) Anna Marnik – umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2020 r.; 

5) Mieczysław Mitka – umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

6) Marzena Wojtecka – umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

7) Joanna Plewniak-Kuleta - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na 

miejsce parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 

r.; 

8) Dorota Słonina -  umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

9) Agata Seremak - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r.; 

10) Aleksandra Grela- Wojewoda - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem  

na miejsce parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2019 r.; 

11) Wiktor Szatkowski - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe  na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

12) Paweł Pytel - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe  na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

13) Magdalena Kalicińska - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na 

miejsce parkingowe na terenie szkolnym  w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 

r.; 

14) Jerzy Jakubowicz - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

15) Tadeusz Kala - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

16) Joanna Rudowska - umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce 

parkingowe na terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

17) Jacek Paluch – umowa najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły  

o pow. 588 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 

01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu 

Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

18) TRAX elektronik Spółka Jawna - umowa najmu sali gimnastycznej w budynku 

szkoły o pow. 588 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – rekreacyjne w 



okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami 

Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

19) Justyna Bruks - umowa najmu sali gimnastycznej  w budynku szkoły o pow. 588 

m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 r.  

do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

20) INVESTGIS sp. zo.o. - umowa najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły  

o pow. 588 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 

01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu 

Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

21) Compudraft Tomasz Napiórkowski, Władysław Głogowski Spółka Jawna - umowa 

najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły  o pow. 588 m² z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. 

w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1  

w Krakowie; 

22) Akademia Obrony i sportu Joanna Miętka - umowa najmu małej sali gimnastycznej 

w budynku szkoły o pow. 196,5 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – 

rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie 

kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

23) Piotr Panasewicz - umowa najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły o pow. 588 

m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 r. 

do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

24) Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie - umowa 

najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły o pow. 588 m² z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowo – rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. 

w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1  

w Krakowie; 

25) Jerzy Miśkiewicz – umowa najmu auli w budynku szkoły o pow. 205,37 m²  

z przeznaczeniem na zajęcia nauki tańca w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 

r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w 

Krakowie; 

26) Stowarzyszenie Polska Akademia Piłki Nożnej – umowa najmu małej sali 

gimnastycznej w budynku szkoły o pow. 196,5 m² oraz sali gimnastycznej o pow. 

588 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne w okresie od 01.09.2019 

r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

27) Jakub Dziedzic – umowa najmu małej sali gimnastycznej w budynku szkoły   

o pow. 196,5 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne w okresie od 

01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu 

Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 

28) Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego APEIRON  

w Krakowie – umowa najmu małej sali gimnastycznej w budynku szkoły o pow. 

196,5 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne w okresie od 

01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami Zespołu 

Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie; 



29) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych – umowa 

użyczenia pomieszczenia o pow. 21,1 m² w budynku szkoły  z przeznaczeniem na 

gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej tj. bez możliwości 

prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności 

gospodarczej w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r.; 

30) Multiprojekt Automatyka Spółka z o.o. – umowa najmu powierzchni 6,12 m² z 

przeznaczeniem na baner na terenie szkolnym w okresie od 01.09.2019 r. do 

30.06.2020 r.; 

31) Firma GRAND Andrzej Cieślikiewicz – umowa najmu fragmentu korytarza  

w budynku szkoły o pow. 4 m² z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu do 

napojów ciepłych i zimnych oraz przekąsek w okresie od 01.01.2020 r. do 

31.12.2020 r.; 

32) Firma Cafe Del moro Dorota Moroz – umowa najmu fragmentu korytarza  

w budynku szkoły o pow. 2 m² z przeznaczeniem na zainstalowanie automatu do 

napojów gorących w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020  r.; 

33) Jadwiga Wierucka PH Familia – umowa najmu pomieszczenia o pow. 28 m²  

z przeznaczeniem na bufet gastronomiczny w budynku szkoły w okresie od 

01.01.2020 r. do 31.12.2020  r.  

34) R&K s.c.: 

a) umowa najmu powierzchni 8 m² z przeznaczeniem na miejsce parkingowe na 

terenie szkolnym w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.; 

b) umowa najmu 240 m² siłowni w budynku szkoły przeznaczeniem na zajęcia 

sportowo rekreacyjne w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. w godzinach 

nie kolidujących z zajęciami Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Krakowie. 

 3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu  

i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta z 

siedzibą w Krakowie przy Al. Mickiewicza 5. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1  

im. Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie przy Al. Mickiewicza 5 do: 

1) uzyskania  parafy głównego  księgowego  samorządowej jednostki oświatowej na 

przedmiotowych umowach najmu i użyczenia; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności 

i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1541 z późn. zm) oraz wytycznych 

ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r.  

w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom  

i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać 

środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży  

w tych jednostkach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1154). 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


